Caracteristiques et instructions techniques
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Caractéristiques (*)
Modeéle 45 Modeéle 45G1

Débit 17 I/min 17 I/min
Plage de pression 7 > 245 bar 7 > 245 bar
Tours/minute (pompe) 1645 TPM 1645 TPM
Tours/minute (moteur) 3353 TPM

Caractéristiques générales
Plage de pression d’entrée
Forage

Coup

Capacité de carter
Température maximale du liquide
Connections d’aspiration (2)
Connections de décharge (2)
Diametre de I’arbre

Poids (sans boite de réduction)
Dimensions

précharge 2> 4 bar

16 mm

18 mm

0,551

71°C

1/2” NPTF

3/8” NPTF

20 mm

9,6 kg

304,5 x 217,10 x 139 mm

(*) Dérogations permises qu’aprés consultation, suivi d’une confirmation écrite par Cat Pumps.

Novembre 2009




